

TANDLÆGE JOHN BØRRESEN ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2012

John E. Børresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGE JOHN BØRRESEN ApS Marbæk-Parken 13 4050 Skibby CVR-nr: 17508040 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
Revisor	REVISION SJÆLLAND, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Stamholmen 175 2650 Hvidovre CVR-nr: 28309791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udviser et resultat på kr. 150.915 efter skat. Dette resultat betegnes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 735.806 og en samlet egenkapital på kr. 448.185.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen ønsker at selskabet skal indstille driften i det følgende regnskabsår, hvorefter selskabet skal opløses.

Der er efter balancedagen ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		697.119	870.249
Vareforbrug		-39.647	-206.686
Andre eksterne omkostninger		-235.361	-178.703
Bruttoresultat		422.111	484.860
Personaleomkostninger	1	-241.068	-275.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		30.000	
Resultat af ordinær primær drift		211.043	209.256
Andre finansielle indtægter		8.076	19.651
Øvrige finansielle omkostninger		-17.020	-16.051
Ordinært resultat før skat		202.099	212.856
Ekstraordinært resultat før skat		202.099	212.856
Skat af årets resultat	2	-51.184	-53.506
Årets resultat		150.915	159.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.915	159.350
I alt		150.915	159.350

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.890	78.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	470.146
Periodeafgrænsningsposter		14.021	18.716
Tilgodehavender i alt		165.911	567.404
Likvide beholdninger		569.895	174.048
Omsætningsaktiver i alt		735.806	741.452
AKTIVER I ALT		735.806	741.452

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		248.185	97.271
Egenkapital i alt	3	448.185	297.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99	
Anden gæld		74.720	96.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212.802	347.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		287.621	444.181
Gældsforpligtelser i alt		287.621	444.181
PASSIVER I ALT		735.806	741.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Lønninger	240.000	220.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.068	55.604
	<u>241.068</u>	<u>275.604</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	51.184	44.391
Ændring af udskudt skat	0	9.115
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>51.184</u>	<u>53.506</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	97.270	0	297.270
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	150.915	0	150.915
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>248.185</u>	<u>0</u>	<u>448.185</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 24. okt 2012.